[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__01.10.2013___                                                                                       №___1053__
О внесении изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в г.Первомайске Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.02.2011 № 50
           В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 10.03.2013 и заключения комиссии по землепользованию и застройке г.Первомайск Нижегородской области о результатах публичных слушаний от 23.09.2013 администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.  Внести изменения в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в г.Первомайске Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.02.2011 № 50, в части увеличения площади жилого фонда.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  www.1maysk.ru.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин